Universitätsbibliothek Wuppertal

Handlexikon zu Cicero

Merguet, Hugo

Leipzig, 1905

M

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.
Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-2871](#)

Macellum, Speijemarft: I. quae est ista laus, quae possit e macello peti? fin II 50. — II. ipse suos necessarios a fauicibus macelli corrugat; Quinet 25. — III. annonam in macello cariore fore; div II 59.

macer, mäger: quod solum tam exile et macrum est, quod arato perstringi non possit; agr II 67.

maceria, Mauer, Umfriedigung: Helico nequissimus HS ♂ dabant nullo aprieo horto, nulla maceria; ep XVI 18, 2.

machaeophorus, Schwerträger, Trabant: machaeophoris centum sequentibus; Q fr II 8, 2.

machina, Mägdine, Gerüst, Vorfehrung, List: I. qui vectes, quae machinae, qui ministri tanti muneris fuerunt? nat I 19. quid? isti dol, quid? machinae, quid? fallacieae praestrigiaeque || praestig. || num sine ratione esse potuerunt? nat III 73. — II. 1. columnae machinae apposita deiectae sunt; Ver I 145. — 2. quem (M. Regulum) Carthaginienses resectis palpebris inligatum in machina vigilando necaverunt; Piso 43. — III. isdem machinis me posse labefactari; dom 27. cum omnibus machinis ac tormentis oppugnarer; Sest 133.

machinatio, Mechanismus, Stunfgriff: I. data est quibusdam (bestiis) etiam machinatio quae-dam atque sollertia; nat II 123. — II. (is) tamquam machinatione aliqua tum ad severitatem tum ad remissionem animi est contorquendus; de or II 72. cum machinatione quadam moveri aliquid videmus, ut sphaeram; nat II 97.

machinator, Anstifter: I. omnium architectum et machinatorem unum esse Chrysogonum; Sex Rose 132. — II. horum omnium scelerum improbus-simum machinatorem ad me vocavi; Catil III 6.

machinor, erfinnen, erdenken, bewerstelligen: I. nihil aliud, nisi uti ne quid per vim agi posset, machinabare; dom 54. — II. alqd: f. cantum. I. haec duo musici, qui erant quondam eidem poëtae, machinati ad voluptam sunt, versum atque cantum; de or III 174. mihi omnes est insidias sceleratissime machinatus; Sest 133. ad usum orationis incredibile est quanta opera machinata natura sit; nat II 149. versum: f. cantum.

macies, Mägerkeit: I. Crassi libertum tibi de mea sollicitudine macieque narrasse; A III 15, 1. — II. quem hominem „vegrandi || ut grandi || macie torridum“ videbamus; agr II 93.